
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1685/2004

(2004. gada 29. septembris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1327/2004 par pastāvīgo piedāvājumu konkursu ar nolūku noteikt
maksājumus un/vai kompensācijas par baltā cukura izvedumiem 2004./2005. tirdzniecības gadam

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2001. gada 19. jūnija Regulu (EK) Nr.
1260/2001 par cukura nozares tirgus kopēju organizāciju (1),
un jo īpaši tās 22. panta 2. punktu, 27. panta 5. un 15. punktu
un 33. panta 3. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas Regulas (EK) Nr. 1327/2004 4. panta 2.
punkta b daļā (2) ir paredzēti daļējo konkursu piedāvā-
jumu iesniegšanas termiņu beigu datumi. Tā kā daudzās
dalībvalstīs 1. un 2. novembris ir svētku dienas, adminis-
tratīvu apsvērumu un pareizas vadības dēļ konkurss
2004. g. 4. novembrī nenotiks. Tādēļ ir attiecīgi jāgroza
minētā 4. panta 2. punktu.

(2) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Cukura
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. Regulas (EK) Nr. 1327/2004 4. panta 2. punkta b daļas
ceturto ievilkumu nomaina ar šo tekstu:

“2004. gada 11. un un 25. novembrī,”.

2. pants

Dalībvalstis groza paziņojumus par konkursu saskaņā ar 1.
pantā paredzēto grozījumu.

3. pants

Regula stājas spēkā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 29. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

LV30.9.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 303/21

(1) OV L 178, 30.6.2001., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 39/2004 (OV L 6, 10.1.2004., 16. lpp.).

(2) OV L 246, 20.7.2004., 23. lpp.


